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IZVJEŠĆE O RADU NAČELNIKA 

 

OPĆINE MALI BUKOVEC 
 

 

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2021. godine 

 



 

Ovo Izvješće podnosi se sukladno članku 35.b stavku 1. Zakona  o  lokalnoj  i  

područnoj  (regionalnoj)  samoupravi  (,,Narodne novine'' br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20, dalje u tekstu: 

Zakon) i  članku 50. stavku 1. Statuta  Općine  Mali Bukovec (“Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ 28/21, dalje u tekstu: Statut), kojima je propisano da  Općinski načelnik dva puta 

godišnje podnosi polugodišnja izvješća o svom radu predstavničkom tijelu sukladno 

odredbama statuta jedinice lokalne samouprave. 

Zakonom i Statutom je također utvrđeno da Općinski načelnik predstavlja i zastupa 

Općinu, priprema prijedloge općih akata, izvršava i osigurava izvršavanje općih akata 

Općinskog vijeća, utvrđuje prijedlog proračuna Općine i izvršenje proračuna, upravlja 

imovinom Općine u skladu sa Zakonom, Statutom i općim aktima Općinskog vijeća, odlučuje 

o stjecanju i otuđivanju nekretnina i pokretnina Općine Mali Bukovec i drugom raspolaganju 

imovinom u skladu sa Zakonom, Statutom i posebnim propisima, upravlja prihodima i 

rashodima Općine, upravlja raspoloživim novčanim sredstvima na računu proračuna Općine, 

donosi Pravilnik o unutarnjem redu za upravna tijela Općine te pravima iz radnog odnosa 

službenika i namještenika, imenuje i razrješava pročelnike upravnih tijela, imenuje i 

razrješava unutarnjeg revizora, utvrđuje plan prijema u službu u upravna tijela Općine, 

predlaže izradu prostornog plana kao i njegove izmjene i dopune, razmatra i utvrđuje konačni 

prijedlog prostornog plana, imenuje i razrješava upravitelja vlastitog pogona, donosi odluku o 

objavi prikupljanja ponuda ili raspisivanju natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti, 

sklapa ugovor o koncesiji za obavljanje komunalnih djelatnosti, donosi odluku o objavi 

prikupljanja ponuda ili raspisivanju natječaja za obavljanje komunalnih djelatnosti na temelju 

ugovora i sklapa ugovor o povjeravanju poslova, daje prethodnu suglasnost na izmjenu cijena 

komunalnih usluga, imenuje i razrješuje predstavnike Općine u tijelima javnih ustanova i 

drugih pravnih osoba kojima je Općina osnivač odnosno u kojima ima dionice ili udjele u 

vlasništvu, do kraja ožujka tekuće godine podnosi Općinskom vijeću izvješće o izvršenju 

Programa održavanja komunalne infrastrukture i Programu gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za prethodnu godinu, provodi postupak natječaja i donosi odluku o 

najpovoljnijoj ponudi za davanje u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Općine u skladu s 

posebnom odluku Općinskog vijeća o poslovnim prostorima, donosi odluku o uređenju 

prometa i parkiranja na području Općine, organizira zaštitu od požara na području Općine i 

vodi brigu o uspješnom provođenju i poduzimanju mjera za unapređenje zaštite od požara, 

usmjerava djelovanje upravnih odjela i službi Općine u obavljanju poslova iz samoupravnog 

djelokruga Općine te nadzire njihov rad, nadzire rad upravnih odjela i službi u samoupravnom 

djelokrugu, daje mišljenje o prijedlozima koje podnose drugi ovlašteni predlagatelji, obavlja 

nadzor nad zakonitošću rada tijela  mjesnih odbora, obavlja i druge poslove predviđene ovim 

Statutom i drugim propisima, imenuje privremenog zamjenika općinskog načelnika te obavlja 

ostale poslove koji su mu Zakonom, Statutom i posebnim propisima stavljeni u nadležnost. 

Kroz nadležnosti načelnika u obavljanju poslova iz zakonom određenog 

samoupravnog djelokruga, u nastavku ovog izvješća daje se pregled izvršenih poslova koji se 

odnose na: projekte, komunalno gospodarstvo, poljoprivreda i gospodarstvo, socijalna skrb, 

zaštita od požara i civilna zaštita, sport i kulturu, obrazovanje, promet i prometnu 

infrastrukturu, prostorno i urbanističko planiranje, Bukotermal d.o.o. te ostala pitanja u čije 

rješavanje je bio uključen načelnik kao nositelj izvršne vlasti u Općini te Jedinstveni upravni 

odjel. 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKTI  

 

Mjera 7.2.2. Nerazvrstana cesta u Novom Selu Podravskom -  NC 047 

 Općina Mali Bukovec je na Mjeru 7.2.2. prijavila projekt Rekonstrukcije nerazvrstane 

ceste u Novom Selu Podravskom – NC 047 ukupne vrijednosti od oko 4.000.000,00 kuna. Po 

provedenim postupcima nabave za izvođača je odabran Niskogradnja Huđek, vl. Tomica 

Huđek, dok je za nadzor odabran Međimurje-projekt, Stojan Grabrović. Radovi su službeno 

završeni krajem mjeseca kolovoza 2020. godine, dakle mjesec dana van ugovorenog roka. S 

obzirom na to da nije postojao nikakav opravdan razlog za kašnjenje pristupilo se naplati 

ugovorne kazne sukladno odredbama Ugovora o javnoj nabavi.  

 Ukupna vrijednost izvedenih radova je 3.742.812,50 kn, dok je ugovorna kazna 

utvrđena u iznosu od 149.712,50 kn, što znači da je ukupna vrijednost isplaćenih radova 

3.593.100,00 kn. Dana 21.08.2020.g. izvršen je tehnički pregled te je izdana pravomoćna 

Uporabna dozvola, čime su se stekli svi uvjeti za slanje konačnog zahtjeva za isplatu prema 

APPRRR-u, a što je i učinjeno dana 23.10.2020.g. Nakon nekoliko zahtjeva za dopunu, dana 

22. veljače 2021. godine izdana je Odluka o isplati kojom je određena isplata druge rate u 

iznosu od 1.468.514,13 kn. Prva rata u iznosu od 1.701.080,58 kn je bila isplaćena ranije, a 

ukupni isplaćeni iznos od strane APPRRR-a je 3.169.594,71 kn. Razlika između ukupno 

isplaćenih radova i iznosa utvrđenog odlukama APPRRR-a proizlazi iz razloga što je dio od 

ukupnih radova izveden izvan građevinskog područja (dio od 419.688,59 kn), a što nije bilo 

prihvatljivo ulaganje odmah pri prijavi projekta, a dio se odnosi na razliku između 

prijavljenog i stvarno ugrađenog materijala, što je kod takvih radova to svakodnevna pojava. 

Shodno tome, razmjerno je vraćen i iznos za opće troškove (izradu projekata, stručni nadzor i 

konzultant). Nažalost, zbog sitnih omaški prilikom provedbe projekata, izrečena je i 

financijska korekcija u iznosu od 158.963,25 kn, što je oko 4 % ukupnog projekta, odnosno 5 

% prihvatljivog ulaganja.  

 

Mjera 4.3.3. Rekonstrukcija traktorskog puta u šumsku cestu – ,,Put u Križančiji'' 

 Općina Mali Bukovec je na Mjeru 4.3.3. prijavila projekt Rekonstrukcija traktorskog 

puta u šumsku cestu – ,,Put u Križančiji'' ukupne vrijednosti od oko 700.000,00 kuna. Po 

provedenim postupcima nabave za izvođača je odabran Hlupić, prijevoz i rad građevinskim 

strojevima s kojim je potpisan ugovor na iznos od 640.888,44 kune (što je iznos dosta niži od 

procijenjene vrijednosti nabave – 725.000,00kn), dok je za stručni nadzor određen Salix-plan, 

Marko Zorić za iznos od 24.375,00 kuna. Radovi su izvršeni još sredinom prošle godine. 

Nakon nekoliko traženja dopuna od strane APPRRR-a, dana 19.01.2021.g. izdana Odluka o 

dodjeli sredstava kojom je Općini Mali Bukovec dodijeljeno 667.006,52 kn. U ovom 

izvještajnom razdoblju još je i dana 19.03.2021.g. izvršena kontrola na terenu, gdje je 

utvrđeno da je cijeli projekt izveden sukladno uvjetima iz natječaja, natječajnoj dokumentaciji 

i projektnoj dokumentaciji, čime su se stekli uvjeti za donošenje konačne Odluke o isplati. 

Nakon male financijske korekcije izvan ovog izvještajnog razdoblja, u mjesecu srpnju, 

isplaćeno nam je 661.300,58 kuna. 

 

1. Natječaj LAG-Izvor 

 Na 1. natječaju raspisanom od LAG-a Izvor Općina Mali Bukovec prijavila je projekt 

Dogradnje nadstrešnice Sportskog objekta u Malom Bukovcu. U ovom izvještajnom 

razdoblju Općina Mali Bukovec je dobila Odluku o isplati u iznosu od 118.187,50 kn, tj. 

dobila je cijeli prijavljeni i zatraženi iznos. 

 

 

 

 



 

2. Natječaj LAG-Izvor 

 Na 2. raspisani natječaj LAG-a Izvor Općina Mali Bukovec je prijavila 2 projekta: 

1. Izgradnja dječjeg igrališta u Malom Bukovcu 

 Ovaj projekt će se provesti na Trgu Svete Katarine u Malom Bukovcu, gdje će se 

zelena površina urediti i opremiti sa nekoliko igrala za djecu. Glavni projekt je izrađen. 

Ukupna vrijednost projekta je 179.650,00 kn, od čega bi 111.592,50 kn bilo dodijeljeno od 

strane Agencije, dok bi ostatak od 68.057,50 kn pokrila Općina Mali Bukovec. Projekt je 

prijavljen LAG-u Izvor, koji je svu dokumentaciju poslao Agenciji. LAG Izvor je donio 

pozitivnu Odluku, a u ovom izvještajnom razdoblju ista je potvrđena od strane APPRRR-a. 

 

2. Hortikulturno uređenje groblja u Svetom Petru 

 Drugi projekt prijavljen na natječaj raspisan od LAG-a Izvor jest Hortikulturno 

uređenje groblja u Svetom Petru, ukupne vrijednosti od 191.598,10 kn, od čega bi EU i RH 

sufinancirale dio od 111.592,50 kn, dok bi ostatak od 80.005,60 kn pokrila Općina Mali 

Bukovec. Projekt je prijavljen LAG-u Izvor, koji je svu dokumentaciju poslao Agenciji. LAG 

Izvor je donio pozitivnu Odluku, a u ovom izvještajnom razdoblju ista je potvrđena od strane 

APPRRR-a. 

 

Rekonstrukcija Trga Svete Katarine u Malom Bukovcu i Modernizacija nerazvrstanih 

cesta u Malom Bukovcu 

 Općina Mali Bukovec je na raspisani Javni poziv za sufinanciranje projekata u 2020. 

godini prema Programu održivog razvoja lokalne zajednice, od strane Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova EU, prijavila projekt Rekonstrukcije Trga Svete Katarine u 

Malom Bukovcu – Cjelina I. Ministarstvo je taj dio prihvatilo te je odobreno sufinanciranje u 

iznosu od 150.000,00 kn. Potom se krenulo u nastavak radova, sve do završnog asfaltnog 

sloja. Taj dio ukupnog projekta (Rekonstrukcije Trga Svete Katarine u Malom Bukovcu – 

Cjelina II) će financirati Općina Mali Bukovec sama, a vrijednost radova iznosi 296.433,75 

kn. 

 U međuvremenu je Općina Mali Bukovec potpisala još jedan Ugovor o sufinanciranju 

sa Ministarstvom regionalnog razvoja i fondova Europske unije, i to za projekt Modernizacija 

nerazvrstanih cesta. Tim projektom će biti obuhvaćeno asfaltiranje Trga Svete Katarine, ali i 

popravljanje i uređivanje još pokoje nerazvrstane ceste, ovisno o dobivenim cijenama putem 

javnih poziva. 

 

Dječji vrtić – fotonaponska elektrana 

 Općina Mali Bukovec je prijavila Fondu za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 

projekt izgradnje fotonaponskih elektrana na Dječjem vrtiću ,,Krijesnica''. Proveden je 

postupak jednostavne nabave, a za izvođača je odabran Solvis d.o.o. Varaždin, dok je za 

stručni nadzor odabrana tvrtka CTing Lepoglava. Ukupna vrijednost projekta (projektna 

dokumentacija, nabava robe i radovi) iznosi 113.151,13 kn, dok je prihvatljivi dio u iznosu od 

112.151,13 kn. FZOEU sufinancira ovaj projekt sa 40% prihvatljivog dijela, tj. sufinancira sa 

iznosom od 44.860,00 kn. 

 Fotonaponske elektrane su postavljene te je u postupku rješavanje papira sa HEP-om. 

Predvidivi završetak projekta je kraj kolovoza. 

 

Sufinanciranje EU projekata - NC 047 

 Dana 15. siječnja 2021. godine na raspisani javni poziv od strane Ministarstva 

regionalnog razvoja i fondova Europske unije prijavljen je projekt Sufinanciranje EU 

projekata – Rekonstrukcija nerazvrstane ceste NC 047 u Novom Selu Podravskom. Ovom 

prijavom žele se nadomjestiti sredstva koja nisu bili prihvatljivi trošak na već gore 

spomenutoj mjeri 7.2.2, a koja se odnose na dio ceste izvan granica građevinskog područja i s 



tim povezanim općim troškovima. Ukupni zatraženi iznos sufinanciranja, a koji smo mogli 

tražiti prema tadašnjim podatcima, je bio 604.501,50 kn. Konačnu odluku Ministarstva još 

čekamo. 

 

Financiranje plaća odgajateljica 

 Općina Mali Bukovec je u izvještajnom razdoblju na raspisani Javni poziv od strane 

Središnjeg državnog ureda za demografiju i mlade prijavila financiranje plaća za 3 

odgojiteljice za proteklu pedagošku godinu 2020./2021. Zatražen je maksimalni iznos od 

220.000,00 kuna. 

 

Nabava komunalne opreme 

 Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost je dana 05. svibnja 2021. godine 

raspisao Javni poziv za neposredno sufinanciranje komunalne opreme, a na koji je Općina 

Mali Bukovec dana 11.06.2021.g. prijavila projekt ukupne vrijednosti 367.675,00 kn. Naime, 

radi se o nabavi sljedećih spremnika za odlaganje komunalnog otpada: 

 - Plave kante od 120 L, 50 komada, 

 - Plave kante od 240 L, 500 komada, 

 - Žute kante od 120 L, 50 komada, 

 - Žute kante od 240 L, 500 komada, 

 - Vrtni komposteri 400 L, 30 komada, 

 - Dječji koševi crveni, plavi, zeleni i žuti – svi od 75 L, po 5 komada. 

Maksimalni iznos sufinanciranja od strane FZOEU je 40%, a javni poziv je još uvijek 

otvoren. 

  

 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

 

 U poslove komunalnog gospodarstva najprije valja spomenuti gore navedenu prijavu 

na Javni poziv za neposredno sufinanciranje komunalne opreme, a koji rezultati se još uvijek 

čekaju. 

 

Od ostalih komunalnih investicija možemo spomenuti:  

- Nabava energetski efikasnih svjetiljki za javnu rasvjetu u Novom Selu Podravskom u 

iznosu od 30.635,00 kn, 

- Sanacija oborinskog kanala u Ulici Vladimira Nazora – faza I, u vrijednosti od 

115.450,00 kn, 

- Zamjena stolarije u Društvenom domu Novo Selo Podravsko u vrijednosti od 

28.701,37 kn, 

- Sanacija Društvenog doma u Martiniću u vrijednosti od 31.250,00 kn, 

- Radovi na uređenju centra naselja u Župancu u vrijednosti od 24.375,00 kn, 

 

Uz to navodimo i održavanje IPARD puteva, poljskih puteva, biciklističkih staza i 

drugih nerazvrstanih cesta na području Općine Mali Bukovec. 

 

Komunalno redarstvo: 

- poslan 1 zahtjev za vršenje inspekcijskog nadzora nadležnom inspektoratu u svezi 

opasnog dimnjaka, 

- poslan 1 zaključak u svezi neodržavanja nekretnine, 

- poslano 1 upozorenje u svezi uvjeta i načina držanja kućnih ljubimaca, 

- Poslana 4 upozorenja u svezi obvezne kontrole i čišćenja dimnjaka, 

- Poslano 1 Rješenje u svezi neodržavanja nekretnine. 

 



 

POLJOPRIVREDA I GOSPODARSTVO 

 

Općina Mali Bukovec je u 2021. godini nastavila sa subvencioniranjem 

poljoprivrednika s područja Općine, a ostvarene su subvencije za umjetno osjemenjivanje 

goveda i svinja za 22 korisnika.  

 

SOCIJALNA SKRB 

 

I u ovom razdoblju provodi se program „Zaželi“ u kojem Općina Mali Bukovec 

sudjeluje od 2018. godine te i nadalje četiri gerontodomaćice obilaze oko 20 korisnika koji su 

slabo pokretni i slabog socio-ekonomskog statusa. Osim toga, Općina financira rad mobilnog 

tima za pomoć u kući Crvenog križa Ludbreg s mjesečnim iznosom od 650,00 kuna. 

Redovno plaćamo troškove stanovanja socijano ugroženim stanovnicima na način da 

im plaćamo režijske troškove za struju, vodu, odvoz smeća, komunalnu naknadu te NUV. 

 

 

ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA 

 

Iz općinskog proračuna sve redovne aktivnosti vatrogasne zajednice, a time i 

dobrovoljnih vatrogasnih društava, financiraju se prema Zakonu o vatrogastvu. Izrađeni su svi 

potrebni akti vezani uz civilnu i protupožarnu zaštitu, te je uspostavljen kvalitetan sustav 

civilne i protupožarne zaštite. 

Iznosi koji su isplaćeni za funkcioniranje sustava zaštite od požara i sustava civilne 

zaštite, uključujući i one izvanredne nastale zbog pandemije korona virusa (COVID 19), 

prikazani su u tablici dolje: 

 

 

 

KULTURA, INFORMIRANJE I UDRUGE GRADANA 

 

Općina Mali Bukovec dobro je surađivala sa medijima i informirala mještane oko 

događanja i novosti na području Općine Mali Bukovec putem Radio Ludbrega te oglašavanja 

na web portalima.    

Red. 

br. 
Organizacija 

UKUPAN IZNOS (kn) 

01.01.-30.06. 

2021. 

Procjena do 

kraja godine 

1. Vatrogasna zajednica općine Mali Bukovec 22.050,60 160.000,00 

2. Dobrovoljna vatrogasna društva – direktne investicije 0,00 0,00 

3. HGSS - Stanica Varaždin 0,00 5.000,00 

4. Gradsko društvo crvenog križa Ludbreg 13.794,96 28.000,00 

5. Civilna zaštita – ostalo  15.000,00 7.500,00 

Ukupno 50.845,56 200.500,00 



Odluke koje donese Općinsko vijeće ili Općinski načelnik objavljuju se u Službenom 

vjesniku Varaždinske županije ili na našim web stranicama. 

Vezano uz rad i financiranje organizacija civilnog društva, u siječnju je raspisan i 

proveden natječaj za dodjelu financijskih potpora organizacijama civilnog društva na koji su 

pristigle prijave od strane 22 udruge. Nakon razmatranja prijavljenih programa, a imajući u 

vidu i trenutnu financijsku situaciju uzrokovanu virusom COVID-19, odlučeno je da će se 

financijska sredstva osigurati za 14 udruga s kojima su potpisani ugovori kojima se reguliraju 

prava i obaveze Općine kao davatelja i udruga kao korisnika proračunskih sredstava. 

Predmetni ugovori potpisani su 15. travnja 2021. godine, a iznos ukupno odobrenih sredstava 

za financiranje je 204.000,00 kuna. Aktivnosti udruga s područja Općine Mali Bukovec, ali i s 

područja drugih JLS, financiraju se i jednokratnim financijskim potporama temeljem odluka 

načelnika u okvirima zakona. Do sada su isplaćeni gotovi svi ugovoreni iznosi. 

 

 

SPORT I REKREACIJA 

 

Osim kroz raspisani javni natječaj za dodjelu financijskih potpora organizacijama 

civilnog društva te pojedinačnim donacijama i pokroviteljstvima, Općina Mali Bukovec je 

investirala značajna sredstva i u sportsku infrastrukturu, i to:  

 

- Adaptacija krovišta sportskog objekta u Lunjkovcu u iznosu od  160.000,00 kn, 

- Nabava kućica za rezervne igrače i delegate NK Bukovčan 27 i NK Lunjkovec u 

vrijednosti od 90.000,00 kn. 

 

ODGOJNO OBRAZOVNI SUSTAV 

 

Što se tiče odgojno obrazovnog sustava, u ovom izvještajnom razdoblju prosječan broj 

polaznika programa Dječjeg vrtića „Krijesnica“ bio je 50 djece u Malom Bukovcu te 17-ero 

djece u Podružnici DV Veliki Bukovec. Dječji vrtić ,,Krijesnica''.  

Općina Mali Bukovec također i ove godine sudjeluje u sufinanciranju prehrane 

učenika, troškova prijevoza te nabave radnih bilježnica za osnovnoškolce s područja naše 

Općine.  

 

 

NEKRETNINE U VLASNIŠTVU OPĆINE MALI BUKOVEC (OŠASNA IMOVINA) 

 

 Kraj 2020. godine je odabran kao početna točka za početak uređivanja svih 

imovinskopravnih odnosa Općine Mali Bukovec, kao i prodaje svih nekretnina koje nisu 

iskoristive za provođenje projekata, a u općinski proračun ništa ne uprihoduju.  

  Shodno tome, Općinsko vijeće je do sada raspisalo do sada ukupno 15 

natječaja za prodaju nekretnina i jedan za najam. U izvještajnom razdoblju je od 15 raspisanih 

natječaja za prodaju do sada završena prodaja sljedećih nekretnina:  

- Mali Bukovec, Dravska ulica 1a – prodana za 18.001,00 kn, 

- Mali Bukovec, Vladimira Nazora 33 – prodana za 65.000,00 kn, 

- Sveti Petar, poljoprivredno zemljište čkbr. 348/55 k.o. Sveti Petar – prodano za 16.900,00 

kn. 

 Dakle, do ovog trenutka od prodaje nekretnina je ukupno uprihodovano 149.902,00 

kn. 

 Natječaj vezan uz najam je u postupku rješavanja. 

  Bitno je napomenuti da su natječaji završili i prijedlozi rješenja pripremljeni, odnosno 

da su rješenja izdana za još desetak nekretnina, ali će kupoprodaje biti realizirane po brisanju 



tereta na njima. Provedbom tih kupoprodaja Općina Mali Bukovec će još uprihodovati još oko 

200.000,00 kn. 

 

BUKOTERMAL D.O.O. 

 

 Do sada kapitalizirana sredstva u iznosu od 1.400.000,00 kuna u trgovačko društvo 

Bukotermal d.o.o. bila su dostatna do kraja izvještajnog razdoblja za provođenje neophodnih 

aktivnosti kojima želimo sklopiti Ugovor o eksploataciji geotermalnog polja Lunjkovec-

Kutnjak. Najvažniji dio u tom postupku, a to je sklapanje ugovora o izradi Glavnih projekata 

za rekonstrukciju i ispitivanje bušotina Kt-1 i Lun-1 je odrađen i sada su u postupku ishođenje 

nekoliko dozvola od strane Ministarstva gospodarstva i Ministarstva graditeljstva. 

 Od ukupno gore spomenutog temeljnog kapitala u iznosu od 1.400.000,00 kuna, 

Varaždinska županija je vlasnik 5.950 poslovnih udjela jedinične vrijednosti od 200,00 kuna 

što ukupno iznosi 1.190.000,00 kuna ili 85 % ukupnog udjela, dok je Općina Mali Bukovec 

vlasnik 1050 poslovnih udjela iste jedinične vrijednosti što iznosi 210.000,00 kuna ili 15 % 

ukupnog udjela. 

 

Izvješće o nabavi 

 U svrhu osiguravanja transparentnosti i svrhovitosti korištenja proračunski sredstava 

kao prilog ovog izvješća dostavlja se i tablica sa statusom svih nabava predviđenih i nabava u 

postupku u 2021. godini. 

 

 

 

 Općina Mali Bukovec 

 Općinski načelnik 

 Darko Marković, mag.ing.el. 


